Муниципальное автономное общеобразовательное  учреждение
средняя общеобразовательная школа №12

Приказ №350

от 02.09.2024 года                                                            ст-ца Михайловская

О подготовке к проведению государственной итоговой аттестации в МАОУ СОШ № 12 им. И.С.Лазаренко в 2024-2025 учебном  году

       В  целях организации качественной подготовки и проведения единого государственного экзамена и основного государственного экзамена в МАОУ СОШ №12 им. И.С.Лазаренко в 2024- 2025 уч. году  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о подготовке и проведении основного государственного экзамена (ОГЭ), выпускного государственного экзамена (ГВЭ) и единого государственного экзамена (ЕГЭ) в МАОУ СОШ №12 им. И.С.Лазаренко в 2024-2025 учебном году (приложение № 1).
2. Утвердить план подготовки и проведения единого государственного экзамена в МАОУ СОШ №12 им. И.С.Лазаренко в 2024-2025 учебном  году (приложение № 2).
3.  Утвердить план подготовки и проведения основного государственного экзамена в МАОУ СОШ №12 в 2024-2025 учебном году (приложение №  3).
4. Организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам  подготовки и проведения ЕГЭ, ОГЭ, ГВЭ в МАОУ СОШ №12 им. И.С.Лазаренко.
5. Определить период работы телефонов «горячей линии» по вопросам ЕГЭ, ОГЭ, ГВЭ с 1 сентября 2024 года по 30 июня 2025 года.
6. Определить режим работы телефонов «горячей линии»  по вопросам ЕГЭ, ОГЭ, ГВЭ (приложение № 4).
7. Вавиловой Н.Е., координатору ЕГЭ и Енацкой Е.В. координатору  ОГЭ разместить информацию о работе телефона «горячей линии» на информационных стендах по подготовке к ГИА.
10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор МАОУ СОШ №12 им. И.С.Лазаренко                             А.Б.Енацкий

С приказом ознакомлены:
Вавилова Н.Е.
Енацкая Е.В.